
UCHWAŁA NR XXIX/246/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Torowej 30 
w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Torowej 30 w Czarnej Białostockiej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: AD8BA67D-1310-4D15-AE6D-BE4318054F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/246/21 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Torowej 30 w Czarnej Białostockiej 

§ 1. Administratorem boiska piłkarskiego jest Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej. 

§ 2. Korzystać z boiska mogą grupy zorganizowane po wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym 
regulaminem. 

§ 3. Boisko udostępniane jest po wcześniejszym uzgodnieniu terminu (harmonogramu) z Administratorem 
w następujących terminach i godzinach: 

1) grupy szkolne: poniedziałek - piątek, w godz. 800 - 1500 , 

2) treningi piłkarskie: poniedziałek - piątek, w godz. 1600 - 1900, 

3) boisko udostępniane dla wszystkich chętnych: 

a) poniedziałek - piątek, w godz. 19 - 2200,  

b) sobota - niedziela, w godz. 1600 - 2000,  

4) mecze piłkarskie: sobota - niedziela, w godz. 1000 - 1600,  

5) godziny oraz dni otwarcia mogą ulec zmianie. 

§ 4. Harmonogram zajęć i udostępniania boiska w terminach określonych w § 3 pkt 3 koordynuje 
pracownik boiska piłkarskiego. 

§ 5. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do wpisywania się do dziennika rejestru użytkowników 
i okazania dokumentu tożsamości ze zdjęciem pracownikowi boiska. 

§ 6. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na boisku 
piłkarskim dopuszcza się buty piłkarskie z krótkimi korkami z tworzywa sztucznego – przeznaczone do 
używania na sztuczne nawierzchnie trawiaste). 

§ 7. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

§ 8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem boiska, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp. 

3) wnoszenia materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów niebezpiecznych, 

4) niszczenie urządzeń sportowych i płyty boiska, 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

6) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji, 

7) zaśmiecania i rzucania wszelkich przedmiotów na płytę boiska, 

8) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

9) korzystania z boiska bez zgody pracownika. 

§ 9. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo zawodników na obiekcie w czasie treningów ponosi trener, 
instruktor, animator sportu, opiekun. 

Id: AD8BA67D-1310-4D15-AE6D-BE4318054F9C. Podpisany Strona 1



§ 10. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać boiska jedynie w obecności i pod nadzorem osób dorosłych 
(rodzic, trener, nauczyciel). Opiekun opuszcza obiekt ostatni po wyjściu całej grupy, za którą był 
odpowiedzialny. 

§ 11. Użytkownicy korzystają z boiska piłkarskiego na własną odpowiedzialność. 

§ 12. Przed każdym treningiem prowadzący trening ma obowiązek sprawdzić stan udostępnionych 
urządzeń oraz sprzętu sportowego. 

§ 13. Korzystający z boiska zobowiązany jest do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia sprzętu 
sportowego pracownikowi. 

§ 14. W czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje pracownik. 

§ 15. Rozstrzygnięcia dotyczące postępowania przez korzystających zgodnego z wytycznymi 
w § 8 podejmuje pracownik, który w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego, 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie lub korzystanie z obiektu, 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska.

Id: AD8BA67D-1310-4D15-AE6D-BE4318054F9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 3



